

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 032/2017

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 032/2017, destinado à Registro de preços para futura contratação da prestação de serviços no transporte de paciente de José da Penha a Pau dos Ferros e para entrega da merenda escolar nas unidades de ensino do Município de José da Penha-RN considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

142 - JOSÉ CIRIACO SOBRINHO (296.254.068-67)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor		
		medida		unitário	total		
				(R \$)	(R \$)		
1	2917 - Prestação de serviços com entrega da	UND	50	100,00	5.000,00		
	merenda escolar nas unidades escolares do						
	Município de José da Penha						
2	2918 - prestação de serviços com viagens no	UND	50	100,00	5.000,00		
	trecho de José da Penha a Pau dos Ferros-RN						
	(IDA E VOLTA) com pacientes para Centro de						
	Reabilitação Infantil - CRI						
Total							
					10.000,00		

	Ordeno	que se	proceda	a	publicação	do	objeto	supramencionado,	com a	condição	de	sua
eficácia.												

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN,

 Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal	